mane ecclefie gubernacula haclenus dirigente rexerunt fuepietatis & immenfelibera-

litatis thefäurum fpirkualem inrer quofcunque fideles voluit liberaliter difpenfari ,

quod fideles Chrifli cupientes aule celeftis attingere limen non per Infupportabiles

labores & anxios fpiritus , non per formidanda pericula & Inmenfas anguftias fed

per ejus dona gratie fpe, fide ac caritate muniti ad celeftia regna cum beatis valeant

feliciter pervenire. Cum itaque nuper in dominica Lstare Quadragefime proxime

preterite dileclo filio Nobili Viro Eberhardo Seniore Comite de Wirtemberg &
Montispclligardi apud federn Apoftolicam conflituto & qui deuotionis caufa ad vifi-

tandum Sedem ipfäm & lumina Apoftolorum Petri & Fauli ac alia hajus aJme urbis

fenäiflima loca non fine Iabore perfonaliter fe contulir, Auream Rofam, que fin-

culis annis in dominica predicla per Ramanos Pontifices pro tempore exiftentes prin-

cipibus & aliis bene meritis perfonis in fignum recreationis ac gaudij populi Ifraheli-

tici de Iaptivitate Babilonica reverfi ac comunis totius fidelis populi & ecclefie letitie

dari confuevit ob ipfius Comitis exigentiam meritotum ac fuam in üdem ipfam de-

\ocionem donaverimus , Nos cupientes animas Deo Iucrifacere ac ut hujus gefte rei

tarn apud prefentes, quam poftetos perpetua memoria remaneat de omnipotentis dei

mifericordia ac eorundem Apoftolorum aucloritate confifi, Quibus utriufque fexus

Chrifti fidelibus vere penitentib? & confeifis, qui ecclefiam, in qua diclam Auream

Rofamdie predi&adominice Letareadeflecontingeritln dicfra die dominice <X illam

altera precedenti die a primis vefperis usque ad fecundas vefperas deuote vifitaverint

annuatim decemannos & totidem Quadragenas de injun&is eis penitentiis mifericor-

dicer in domino relaxamus , Non obftaatibus quibusvis fimilium vel di/Iirniliura In-

duJ,
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dulgenciarum fufpenfionibus, limitacionib^& revocationibus per nos cV federn ean-
dem cciam ex quauis caufa vel racione eciam defenfionis fidei contra Chriftiani no«
minis hoftes pro tempore fa&is ac conftitutionib^ ac ordinacionibus Apoftolicis ce-
terisquc contrariis quibuscunque prefcntibp perpetuis futuris temporibp valiruri*.

Ceterum quia difficile foret prefentes easdem ad fingula queque loca In quibus ex«
pediens foret defFerri volumus ac apoftolica aucloricate decernimus 3 quod illarum
tranllumpto manu publici Notarii fubfcripto Sc Sigüli alicujus ecclefiafticeicurie aut
prelati vel perfonae ecclefiaftice in honore conftitute

5

munico, ea prorfus fides irt

omnibus & per omnia adhibeatur, que prefentibas eifdem adhiberetur , Ci effent ex-
hibite vel oflenfe. Datum Rome apud San&um Petrum Anno incarnacionis do-
minice Millefimo quadringenteßmo ocluagefimo Secundo Pridie Kai. Januarij:
Pontificatus Anno duodecimo.

Num. 25.

Commiffio Synodi Bafilienfis Abbati Bebenhufano data ad erigendam
domum Carthufienfem in capella Guterftein. d.d. it. Aug. 143p.

Sacro fancla generalis Synodus] Bafilien in Spiricu Sanclo legitime congregata Uni-
verfalem ecclefiam reprefentans Dileclo ecclelie filio Abbati Monafterij in Beben-

hufen Confiancien dioc falutem Sc omnipotentis Dei benediclionem|Sincere deuocio-
nisafFeclus quemdilecli ecclelie filii Nobiles viriLudouicus& Vlrküs Fratres Comites
de Wirtemberg Conftancien dioc ad nos 8c uniuerfalem gerunt ecclefiam non indignc

promeretur , ut votis eorum illis prefertim per que diuini cultus augmentum &|(alus

procurantur animarum quantum cum deopoffumus fauorabiliter,annuamus Sane pro
parte diclorum Comitum nobis nuper exhibita pericio continebaf , quod cum que-
dam Capella in eorum terricorio & dominio nuncup ;ta Gutelflein diele dioc. ad ipfos

pertinens in qua a longeuis retroactis temporibus per Comitesde Wirtemberg qui pro
tempore fuerunt unus ex Monachis Monafterii in Zwifalren ordinis Snncli Benedicli

diele dioc pro regimine pfius Capelle qui prepofitus nominabaturabsque tarnen quo-
eunque titulo aut inftitucione canonica poni conf euit cui interdum pro diuinorum

officiorum celebratione religiofi quandoque uerofeculares presbyteri adjuneli fuerunc

qui omnes ad nutum diclorum Comitum amouibiles erant fundata exiftat quam Co-
mitesipfi interne deuocionrs perfecliori Zelo permoti animo amplificandi Sc dilarandi

ortum irrique plantacionis religionis preclariffime ordinis Cartufien ad id eciam dile-

florum ecclelie filiorum Abbatis & conuentus dieli Monafterii inZwifaltenaccedente

confenfu cum omnibus redditibus Juribus & pertinentiis fuis diclo Ordini Cartufien

donare & appropriareatque in domum Cartufien erigi permaxime defiderentaceriani

($) 3 ex
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ex nunc fiad hoc univerfalis ecclefie interueniat audtoritas perfedc donent & appro-

prient pro parte dictorum Comitum nobis fuit humiliter fupplicatum ut donacionem
applicacionem & appropriacionem hujusmodi approbare & confirmare nee non Ca-
peilam prediclam cum omnibus & fingulis pofTeflionibus juribus & pertineneiis fuis

quorumfru&usredditus & proventus O&ingentarum iibrarum hallenfium monete ia